
Typický králík 
Objevujeme svět králíků 
Společně silní! 
Tady bydlím já! 
Hledá se šéf! 
Rvačka není vyloučená! 
Králíci, mistři ve stavbě tunelů 
Přeh led : Anatomie a smysly 
Králičí malá násobilka 
Odpočinek a relaxace 
Vitalita a bujnost 
Nejistota a strach 
Jak si porozumět „beze slov" 
Vyhraněný pohlavní pud 
Vztek 
Panáčkování 
Značkování 
Králičí zvukové projevy 
Rady odborn ice : Mladá, nebo dospělá 
zvířata? 

Správný výběr 
Kdo se ke komu hodí? 
Při koupi mějte oči otevřené 
Důvěra k člověku a dobrá povaha 
Vítáme tě srdečně doma! 
Doprava domů 
První dny 
Snadno stravitelná potrava 
Přehled ras králíka 

Život venku 
Kristýna a její venkovní výběh 
Důležité úvahy o plánování a stavbě 
Seženeme si povolení 
Správné stanoviště 
Snadná péče 
Dobré zajištění a ochrana 
Podlaha a podestýlka 
Další tipy ke stavbě 
Pyramidální výběh 



Kristýn in „lví hrad" 
Tinin králičí ráj na zahradě 
Danin výběh 
Oblíbený králičí „nábytek" 
Balkónová „hacienda" 
Rady odborn ice: Berte ohled na roční 
doby 

Zdravý a fit 
Jak správně krmit králíky? 
Základní potravina - seno 
Co je třeba vědět o pití 
Tabulka: Vhodná zelená a šťavnatá 
strava 
Prospívá - Raději ne 
Vyvážená a dobře namíchaná strava 
Zdravé chroupání 
Suché hotové směsi - ano, nebo ne? 
Čistý a udržovaný 
Hezká srst 

Stříhání drápků 
Zdravé zuby 
Upravený králičí domov 
Tabulka: Zacházení bez stresu 
Králík jako pacient 
Má očkování smysl? 
Pozor: Muší larvy! 
Králík ve svém společenství 
T i p e x p e r t k y : Která zvířata se snesou? 


